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Muutos Caverionin johtoryhmässä: Teollisuuden ratkaisut -divisioonan johtaja vaihtuu

Sakari Toikkanen (s. 1967, tekniikan lisensiaatti) on nimitetty 21.6.2017  alkaen Caverionin Teollisuuden ratkaisut -divisioonan johtoon.  Hän
toimii tehtävässä siihen saakka kunnes vakituinen divisioonajohtaja aloittaa. Rekrytointiprosessi aloitetaan välittömästi.

Sakari Toikkanen vastaa tällä hetkellä Caverionin Strategia & IT & Viestintä -konsernitoiminnosta ja on konsernin johtoryhmän jäsen. Hän jatkaa myös
tässä tehtävässä ja raportoi kummassakin roolissa toimitusjohtaja Ari Lehtorannalle.

Nykyinen Teollisuuden ratkaisut -divisioonan johtaja Erkki Huusko jatkaa lähikuukaudet yhtiön palveluksessa erityistehtävissä raportoiden Sakari
Toikkaselle.

”Uudella divisioonavetäjällä haetaan Caverionin menestykselle tärkeään Teollisuus-asiakassegmenttiin uutta otetta. Tällä hetkellä Caverionilla on erityisen
vankka asema teollisuuden palveluissa Suomessa, ja tavoitteenamme on saada vahvempi jalansija myös muissa Caverion-maissa. Kiitän Erkkiä hänen
panoksestaan Caverionin Teollisuuden ratkaisut -divisioonan rakentamisessa”, toimitusjohtaja Ari Lehtoranta sanoo.

Sakari Toikkasen CV ja valokuva ovat saatavilla yhtiön internet-sivuilla osoitteessa: http://www.caverion.fi/sijoittajat/hallinnointi/johtoryhma.
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Caverion suunnittelee, toteuttaa, huoltaa ja ylläpitää käyttäjäystävällisiä ja energiatehokkaita teknisiä ratkaisuja kiinteistöille, teollisuudelle ja infrastruktuurille. Palveluitamme
käytetään toimistoissa, asunnoissa, teollisuuslaitoksissa ja julkisissa rakennuksissa sekä infrastruktuurissa. Tavoitteemme on varmistaa liiketoiminnan häiriöttömyys ja turvallisuus,
terveelliset ja viihtyisät olosuhteet, kiinteistön optimaalinen toiminta ja kustannushallinta. Visiomme on olla yksi alan johtavista toimijoista Euroopassa ja tarjota kiinteistöille ja
teollisuudelle edistyneitä ja kestäviä elinkaariratkaisuja. Vahvuuksiamme ovat teknologinen osaaminen ja laajat palvelut, jotka kattavat kaikki tekniset osa-alueet kiinteistöjen ja
teollisuuslaitosten koko elinkaaren ajan. Vuoden 2016 liikevaihtomme oli noin 2,4 miljardia euroa. Caverionilla on noin 17 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-
Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. 
www.caverion.fi Twitter: @CaverionSuomi
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